L

PGM.

2025 PGM AR>S

H7FTU— 15-18i% BF

NO 1 2 3

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

741

8fir

ofif

101i1
1143
1211
13fi
14431
1541
16£i1
17431
18111
1941
20111
2141
22431

SR
QUETATEDN
R —
RSB

FHKIENE
FHIERE
ETHEME
TR ANE
R~}
BAXZE
AR A
SHEH
SEKASE
HRHETK
RERE
AHEIE
FIKI
EREEAED

II----II------II--II---

a o o o b

o g o~ g oo o0 ~N DD DM DM OO

> 00~ 00 B

a o b~ o0~ 0000 N 00 o0 00N B~ 0o

a w A~ w b

o M oA MO DA WD D OOLO®OWOWW

a M M Mo

A oo b b~ bd o bbb O S

a ~» b ®

A 00001 W O O O WA DD

a b~ A W »

a o s~ b DDA M WA OO DO OOD

w MDA W DN

Bt 62N RARRBREANEL

W b OO WA DA WWWDN®OWWWWDN

A MDA M Db

O 0 OO M WO O MO

5 38
5 36
5 39
5 38
5 41
5 39
4 39
6 39
6 40
7 38
6 43
5 42
5 38
7 45
5 43
6 42
7 43
6 43
6 44
6 43
6 45

a o >~ b

3

[o2 B @> TN @ 2 BRI 62 BN@ 2 NN 62 BN o> BN 62 BNN@ 2 B 62 IR @ 2 BRI 62 BRUN@ ) RN 62 BRI ) IR 6)

w b~ 0000 A

A O A DA DA N DD o b~ ab

AW WA ®

g oo o 00w o w a0 o o0 M w w w s

A MM b~ Db

N~ oo~ O MDD O M DM OGO OO DO

A A D b B

w Mo g b~ DM OO S~ DDA DdDdDDSN

A OO~ M Db

g o 0 0 o oo M~ o M b~ oo b~ Mo W

o M A OO

o g s~ MDD DM HMNOO DO OAOMOO MW

w w W w

A AN DA OO WA, OWPADADdDOWPSAADOOWPS

g o w o’

o o 0o oo ook~ oo ao

36
36
38
36
37
36

38
39
39
38
42

EX&&EH8 8688

69
74
74
75
75
77

7
78
78
78

82

88FREIRN

89

93




10 | 11 1

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 2 13 14 15 16 17 18 IN
4 7 6 6 6 5 4 5 6 49 7 5 4 5 5 10 4 5 7 52 101

5 46 41 46 42 52 45 36 5.1 41 81.9

23fi1 KREBE

HOLE AVE 4.7 5.1 4 47 46 43 35 46 5.6 40.9
=5 =Ep) ATV —F—= PAR  ZSHIAZ  Kix SUR
FrdILIOST 2025/04/05 6,73777— R 72 23% i=y gl 14°C

gt RS 2. =7 L 7 F e

International Junior Golf Association




L

PGM.

2025 PGM AR>S

H>TYU— 15-18i% &F

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

741

8fir

ofif

101i1
1111
12431
13fi
14431
1541
16£i1
17431
18111
1941
20111
2141
22431

I} || e
EEFHAT
g/ INE
R B
REmTE
AL

LHEEZ
JHRRE
BRI 7R
it EER
ATEAFTS
=B
NS
IARE
/\BEEAZR
EiEaZINC/
RREDATE
B e
AR
ERACRASL
/NRIRE
EEES

a M A M o a0 w b DA WD

g o g o o

N O 000 OO0 o ook MO O

AW W WN

W A AW OWDDWOWOWREDDOPAEO D

a o o o b~ M M M b oo oo bd M OO SD

o MO OO MO DM DSOS~ OB

a w o~ o s~ o b MDA OSSN DA DD

AW W W W

Bt 62N RARRBREANEL

W N WO DA WD DO OWSEODN

W w b~ w

a b~ 0O WS DM OO SO OGO DM OOOO

5

5 35
5 36
4 37
5 37
5 37
5 40
5 36
5 38
5 38
6 40
5 42
5 38
5 38
7 38
4 42
6 39
4 44
8 42
7 46
6 37
6 45

(o]

o o gk 01O O OO OO b

O o N O~ M DdM OO OO o 000 b~ W

A AN O A DA WOWN PO WL

A A 00O W

o a0k~ 000 a0~ o~ b~ DA OO D

g o o o0 w o b~ b D b oo b~ b~ OO

a o~ b~ O

a oo o a0 oo o o b~ b~ b~ b~ oo b~ O

g © o O 0o 00w o o ua b~ b~ 00~ 00O

AW W W WN DWW WO WO W

a o~ 00 ;

N N o oo a0 o000 o0 o O

37
41
41
41
39

ER&E8RERENS

42
51

70
71
72
74
76
77

7
7
79
79

883 EXIRBIB BT




NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ouT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
4 8 5 4 5 7 5 6 6 50 6 4 5 4 3 6 7 3 6 44 94

396 51 47 35 45 44 47 53 35 54 411 80.7

23 NEBR

HOLE AVE 41 55 34 43 44 45 3.4 44 54
=5 =Ep) ATV —F—= PAR  ZSHIAZ  Kix SUR
FrdILIOST 2025/04/05 6,20277— R 72 23% i=y gl 14°C

gt RS 2. =7 L 7 F e

International Junior Golf Association




L

PGM.

2025 PGM AR>S

HFTYU— 13-14i% BF

NO 1 2 3

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

741

8fir

ofif

1011
1111
1211
13fi
14431
1541
16£i1
17431
18111
1941
20111
2141
2211

WEEEE
FaEpEtt
BRYE
SFPIFERER
I FVEE 22
HFERY

RBFIR
SHERH
BFIEET S
RHISE
HBEF
R 2 B
IBEIEA
2 I8 H
IEE
PaERALIAE
[LEE
ENIS
PR
HPAE
&bt
IR

II----II------II--II---

A O wW b~ A

a a0 a b~ g a b~ a o b~ bd Db

~N oo o

O O 0O 1o 0o 0N O oo oo

AW A MO

AW A WA DDOOWEAROOWOWDD OSSN

w b~ A 00O

a o o o A b~ b~ bbb~ DM OO

Eo ) I

g o » 000 A M DM OO N OGO OGO DM D

L R

Ao 0w DM DA DA DD WSS DMDdDDOGOODS

W W w w w

Bt 62N RARRBREANEL

AW W WA ONDDPDOOOOWDDOWW

w ~ 0 0 b

a 0o 0O A D~ O O OGN DA

g N oG

6

5

O O N N oo N oo oo o0 o0 o0 O

40
39
39
38
38

37
44
40
42
40

42
41
40
42
44
42
42
43
47
41
44

a o o b

5

a N a0~ 01O 01Nk OO0 OO

A A D A

A b w o b bdMOaO MDD DSDN

AW W WOWDN

a A W DA AN WA DA DD OND DD

a b~ 00 W A

o o oo~ ook~ O~ 1O

A A D b B

N oo oo g b~ M b~ oo S~ OGS DdDD

a o~ 00 b

o o oo N oo o0 o0 o~ oo~ o b~ O

o M A O b

a o o 0 A O OGO DM S~ OO S~O

w > W b

A A A WO OW O O WWSADMWWO®

g o g A~ O

a o o o ~ o o oo o o0~ O

28888 9K

42
37
41
39
41

42

42

&8 R&KR A

49

75
75
77
77
78
79

79
81

I IZTRRERIBIK/RRRA

89
93




10 | 11 1

No| 1|23 als|e]| 7] s 2| 13|14 |15 |16 |17 | 18| IN
161 TOTAL
7 8 4 5 7 5 5 6 8 5 6 7 3 5 7 9 6 5 6 54

417 52 43 34 48 47 54 49 39 53 419 83.5

109

237 PR

HOLE AVE 46 58 3.7 46 48 42 3.3 4.8 6
=5 =Ep) ATV —F—= PAR  ZSHIAZ  Kix SUR
FrdILIOST 2025/04/05 6,73777— R 72 23% i=y gl 14°C

gt RS 2. =7 L 7 F e

International Junior Golf Association




L

PGM.

HFTYU— 13-147i% &F

2025 PGM AR>S

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

741

8fir

ofif

101i1
1143
1211
13fi
14431
1541
16£i1
17431
1811
1911
20111
2141
22431

EXKETE
HEAT N <A
BRI
KIBFIC
ESbizZ
FrAO>T7A4S

rEEE
EHEFB
TREEARE
FEARSH
REINR
BHBATE
AR
aHES
UETEES
BlETR
ARAIHBZE
AR
REE K
EBRILIAS
FHEE
SELE

a N~ o 0o b~ abd M DS DDA

o O 0O O 0O 0o o0 o0 N o oo oo O

W W w w w

AW A, WA DO DOOODDDDO®

g N 0~ 0N 0 000~ MWD

o o0 o o o o o b~ oo oa b~ b~ o g o

A OO b

A o0 DDA O DSAEDdMDdDDD™D

W W N W W

Bt 62N RARRBREANEL

N DA WO DM DM O DA DD O DdMODD

A MDA M Db

a > A D> a0 bdo b~ D

5 36
5 37
6 37
4 35
6 38
5 36
4 39
5 40
4 39
6 38
5 40
5 42
5 40
5 41
5 44
5 43
7 44
5 45
6 42
7 48
6 43

o o 0O o oo o0 o g o ~ oo oo o

o a0 o b~ b~ abd b S SMOOSA DS DdDDDSN

g W W » W W H W OO W W W WDNWDN

a o s~ b~ O

O 00N oA~ ook~ 00~ B~ O

o o1 g o’

g o o o o a0 o o o o o o »~ b~ b~ O

w o~ O

a o000 b~ © N oo b~ oo b

o 00N 0o o M~ oo b~ b~ DM OO

a b~ A A W WWDDDdDOPADDODAEOD

a o a o b

g oo N oo a0 0o oo o o o A~ o

41
39

8 &ERERELGENSEESH

72
73
74
76
76
77

7

E8BIFTRRREEII S

91
92




1

NO 1 2 3 4 5 6 7 0 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
6 8 4 6 5 4 4 8 6 51 8 5 5 6 4 6 5 3 5

237 B 47 98
2447 | LIHES 6 6 4 6 6 5 6 4 7 50 7 4 4 6 5 7 7 5 7 52 102
HOLE AVE 46 57 34 47 48 43 37 45 53 41 56 43 33 5 49 52 49 36 53 42 83

=I5 =Ep) AT42vILVV—F—2 PAR  SHIAE K% SUR

FdILIOST 2025/04/05 6,202\ — R 72 24% i=yal 14°C

e RSS2 =7 L 7 EDR IS

International Junior Golf Association



L

PGM.

2025 PGM AR>S

HFTU— 11-12i% BF

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

6L

741

8fir

ofif

101i1
1143
1211
13fi
14431
1541
16£i1
17431
18111
1941
20111

Faleiyy
INE—I,
% —
TERE]
{FEEA

ESESTN
ZEER
AR
AR
ERBX
TERNRE
KEAH
FEE 5k
LFREX
RiEE
HEFRE
TSI E
INEFES}
FREMS
AT
HOLE AVE

5 4 3 3 5 4 3 4 5 36 5 4 3
4 5 2 4 5 4 3 4 6 37 5 4 3
6 6 3 4 4 4 3 4 5 39 5 5 5
4 5 4 7 5 5 3 4 5 42 5 4 2
Bk, sENRAARRBARSNED
5 5 3 5 4 4 3 5 39 6 4 3
4 6 3 4 5 3 4 5 6 40 5 4 4
4 5 3 4 6 5 4 4 6 41 6 6 3
4 5 4 4 5 5 4 5 5 41 5 5 3
5 8 3 4 5 5 3 5 6 44 6 5 4
6 8 4 5 4 5 4 3 6 45 5 5 4
5 6 4 6 5 6 4 5 7 48 5 4 3
6 6 4 5 5 4 4 5 6 45 6 4 5
4 5 4 4 5 5 5 5 7 44 4 5 3
5 6 3 5 4 4 5 5 6 43 6 5 3
6 5 4 6 5 5 3 5 6 45 5 5 4
5 7 4 5 5 5 5 4 6 46 6 5 5
6 5 3 5 6 4 4 8 6 47 6 6 4
4 7 4 7 6 6 4 5 6 49 6 6 3
7 8 5 5 6 5 4 5 7 52 7 4 4
49 58 35 48 51 46 38 47 59 43 55 47 36

a o >~ O

4 4 4 3 5
4 4 4 4 5
5 4 5 3 4
6 4 5 3 5
5 5 5 4 5
6 4 6 4 5
5 4 5 4 6
5 8 4 3 6
5 5 6 3 5
5 5 3 4 8
6 5 6 4 4
6 5 5 3 6
6 9 6 3 6
5 6 4 7 6
5 6 6 4 5
6 5 4 4 7
5 7 5 4 6
6 7 6 4 5
6 7 8 5 7

53 54 51 38 55

W
8 &

S8 &ENE5LXEHENRREREDS

43.7

71

74

74

81

82

RE8E88EBIERR

93
95
99
105
86.7




=15 =Ep) AT vV —F—2 PAR  ZSHIAZR  Kix um
FrdILIOST 2025/04/05 6,20277— R 72 204 i=yg} 14°C

f‘l J GA s BB 2. =7 )V 7 H)kihe:

International Junior Golf Association




L

PGM.

HFTYU— 11-127% &F

2025 PGM AR>S

Z7JIEFIE BARRBRKRSE BERFE3 BER

II----II------II--II---

EN NP 3 4 35 69
S1LmkzE 4 5 3 4 5 4 3 4 6 38 6 6 2 5 4 4 4 3 5 39 77
BT 5 6 3 4 5 4 3 4 5 39 5 4 3 4 5 4 5 3 5 38 77
HKHFE 4 5 3 5 4 4 3 4 5 37 5 5 5 4 5 4 5 3 5 41 78
RREFELD 5 5 3 4 5 5 3 5 5 40 5 4 3 4 5 5 3 4 5 38 78
BE, sENWRBERRBARANEL
6 FEAZLY 4 5 3 5 4 5 3 3 4 36 5 4 5 6 4 6 3 4 5 42 78
7R BHASETESE 3 5 5 4 5 4 3 5 5 39 5 5 4 5 5 5 4 2 5 40 79
8fii LHEX 6 5 4 4 3 4 3 5 5 39 5 5 3 5 5 4 8 4 4 43 82
ofif KIEZRM, 4 5 3 6 5 5 3 5 5 41 6 4 4 4 5 4 4 4 6 41 82
10fi7 EFHE 5 6 4 5 7 3 3 4 4 41 6 5 4 6 5 5 4 3 5 43 84
1147 BEEE 5 5 3 5 5 4 5 8 5 45 7 5 4 4 5 5 5 3 6 44 89
12 LR AREF 4 7 7 6 5 4 5 5 5 48 5 5 4 5 5 5 8 4 5 46 Y]
13f ERXER 6 6 3 5 8 5 5 5 6 49 6 5 5 5 6 5 7 5 5 49 98
144 JEEC (3D 5 7 4 7 5 5 5 5 5 48 6 4 7 6 5 5 6 4 7 50 98
151 MRES 7 7 4 7 6 5 3 7 6 52 7 5 6 5 5 6 7 4 6 51 103
16f1 ZZBEE 7 6 5 6 5 7 4 4 9 53 6 4 8 6 5 9 5 5 6 54 107
1761 (IHEE 13 8 5 8 7 7 6 10 8 72 8 7 5 6 9 8 9 4 10 66 138
HOLE AVE 54 58 38 52 52 46 37 51 54 442 58 48 44 49 51 52 54 36 55 447 889
=5 =N AT4 VIV -7 SIAE  XI& KUm
FRIIWNTOST 2025/04/05 5,586177— R 174 iy g} 14°C

g [EEEESS 2 =7 OV 7 E e

International Junior Golf Association



SR
M' 2025 PGM ARSI ZF I IEFE HERREERASE BERFE3I HER e O g\
PGM. .,.,,‘.,,,'

HFTYU— 9-10m% BF

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ouT 10

324 3
llll
FiER 4 6 4 4 5 4 3 4 6 40 5 5 3 5 5 5 4 3 6 41 81
LN TI= U 3 6 4 5 5 4 3 6 5 41 5 4 4 6 4 5 5 4 6 43 84
BlE. 228 WREARRBASANEL
3 FEER 5 6 3 5 5 4 3 5 6 42 5 4 5 6 4 4 4 4 7 43 85
AR /NRRISIRE 4 5 4 5 4 5 4 6 6 43 6 5 3 5 5 5 5 3 6 43 86
5fif EBRB—H 4 7 3 5 5 6 3 5 5 43 7 5 4 5 5 4 5 3 6 44 87
6l FHRHEXE 6 6 5 6 6 4 4 5 6 48 6 5 3 5 9 6 7 3 5 49 97
HOLE AVE 43 6 38 5 5 45 33 52 57 428 57 47 37 53 53 48 5 33 6 438 867
E= ] SN AT vV —7—2 PAR ZSHIMA#R Xz SUR
FRRIIWNT ST 2025/04/05 5,58617— R 72 6% iyl 14°C

A RS 2. =7 OV 7 R 2

International Junior Golf Association



L

PGM.

2025 PGM RS 1 =7 JEFHE BHARKRBRKES BEERFE3 MiEHR

HFTY— 9-10m% XF

NO 1 2 3 pa 5 6 7 8 9 ouT 10 11

104 | | 264 | 255 | 240 | 137 2294 | TOTAL

PAR 4 | 5|34/ 4]/4)/3/4/5] 3 5|4 3 4]/4 4 4|3 5 3
EHHE T 5 6 3 5 4 4 3 4 4 38 5 4 3 4 4 4 4 3 5 36 74
/MSHPES 6 6 3 5 5 5 3 5 5 43 5 7 3 6 5 4 4 3 6 43 86

BlE. 228 WREARRBASANEL

3L TRZE 5 5 4 4 5 4 4 6 42 5 5 4 5 5 5 5 3 7 44 86
AT A 5 5 4 5 4 4 4 6 6 43 5 5 3 6 6 5 5 4 7 46 89
51 JIMRSZHED 6 5 5 4 5 5 4 5 6 45 6 5 5 5 5 6 5 5 5 47 92
6fil BEAFAm 5 5 3 4 5 5 4 5 8 44 6 5 4 8 4 9 5 4 6 51 95
HOLE AVE 53 53 37 45 47 45 3.7 52 57 425 53 52 37 57 48 55 47 37 6 445 87
E= ] SN AT vV —7—2 PAR ZSHIMA#R Xz SUR
FRRIIWNT ST 2025/04/05 4,532v77— R 72 6% iyl 14°C

A RS 2. =7 OV 7 R 2

International Junior Golf Association




L

PGM.

HFTYU— 7-8mk BF

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ouT 10 11
vaRD| 197 | 270 | 53 | 192 160 163 90 | 195 | 272 | 1692 | 277 | 104

2025 PGM RS 1 =7 JEFHE BHARKRBRKES BEERFE3 MiEHR

14 15 16

58
llll
FHEE 6 7 3 6 4 5 4 5 6 46 7 4 2 4 6 5 4 3 6 41 87
BLE. 180 REARRBASAELD

BB BEILIEX 8 5 3 6 5 5 9 5 6 52 6 5 5 4 5 4 6 4 7 46 98
ML ANBEE 5 7 4 5 6 4 5 6 48 8 5 4 6 5 7 5 4 7 51 99
A7 hNEERG 4 6 4 5 5 4 5 8 46 6 6 9 6 6 6 6 3 8 56 102
51 LLAFR 8 7 4 6 10 5 6 5 6 57 6 5 5 4 5 6 4 3 8 46 103
6fii {FEENIS 8 11 5 6 7 6 4 6 10 63 9 7 6 10 8 8 10 4 9 71 134
HOLE AVE 65 7.2 38 57 62 53 52 52 7 52 7 53 52 57 58 6 58 35 75 518 103.8

E= ] SN AT vV —7—2 PAR ZSHIMA#R Xz SUR

FRRIIWNT ST 2025/04/05 3,31977—R 72 6% iyl 14°C

A RS 2. =7 OV 7 R 2

International Junior Golf Association



L

PGM.

HFTYU— 7-8mk XF

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ouT 10 11 12 13
vaRD| 197 | 270 | 53 | 192 160 163 | 90 | 105 | 272 | 1632 | 277 | 104 | 00 | 101

2025 PGM RS 1 =7 JEFHE BHARKRBRKES BEERFE3 MiEHR

58
AU 2= S 5 5 3 5 5 4 4 5 4 40 4 6 4 3 5 4 4 5 5 40 80
R T 6 4 5 4 3 4 4 5 5 40 6 6 4 5 6 5 5 3 7 47 87
ITEFAR, 5 6 4 4 6 4 6 5 5 45 5 4 6 5 5 5 4 3 7 44 89
BlLE, 3N RBERRBARAER
A1 EER 4 5 5 3 5 6 47 7 3 4 6 5 5 6 9 49 96
57 IEHFIE 6 4 6 5 52 6 7 6 5 4 6 45 97
6fiI FERIXK 6 5 5 6 5 5 7 53 5 3 5 5 6 6 5 3 7 45 98
HOLE AVE 57 63 43 53 5 47 43 52 53 462 55 48 43 43 53 52 47 4 6.8 45 91.2
E= ] SN AT vV —7—2 PAR ZSHIMA#R Xz SUR
FRRIIWNT ST 2025/04/05 3,31977—R 72 6% iyl 14°C

A RS 2. =7 OV 7 R 2

International Junior Golf Association
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